АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 марта 2018 г. №10
О прекращении эксплуатации площадок

временного накопления  твердых

коммунальных отходов на территории

Кременского сельского поселения
На основании постановление Правительства РФ «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ» от 20.10.2017 № 1280, которым установлены новые правила формирования цены на услуги по сбору и перевозке твердых коммунальных отходов (ТКО) и  во исполнения письма Минстроя от 30.12.2016 № 45067-АЧ/04 субъектам РФ дано распоряжение до 2019 года определить регионального оператора, установить нормативы накопления ТКО, территориальную схему их обращения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить складирование ТКО на площадках временного накопления в
 хуторе Саушкин и станице Перекопской Кременского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кременского
сельского поселения
                                                                            В.В.Уткин